
Přírodní vonné tyčinky Arabian Nights 20 ks Nature's
Own

  

Ručně vyráběné indické vonné tyčinky z čistě přírodních ingrediencí. Jejich vůně vás pomyslně
přenese až do Arábie a ponoří vaši mysl do klidu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH65,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 65,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceNature´s Own 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/tycinky_arabska_noc.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21768&virtuemart_category_id=1432&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=804&tmpl=component


Popis Ručně vyráběné indické vonné tyčinky z čistě přírodních ingrediencí. Jejich vůně vás pomyslně
přenese až do Arábie a ponoří vaši mysl do klidu.

Vůně noci staré Arábie

Indické vonné tyčinky Arabian Nights vás zavedou do exotiky pomocí podmanivé vůně. Ačkoliv je
směs tajnou recepturou, my cítíme kořeněnou uzemňující vůni, snad s dotekem šalvěje, tymiánu
nebo pižma. Zapalte si ji při rituálu, meditaci nebo během romantického večera ve dvou.
Přírodní ingredience a ruční výroba

Výroba vonných tyčinek od indické značky Nature’s Own probíhá dle zásad tradiční rukodělné
výroby za použití výhradně přírodních ingrediencí – štěpina je z bambusu, vonnou složku tvoří
obvykle květinové esence, bylinky, dřevo, pryskyřice a med.

Přírodní ingredience se smíchají v daném poměru a nanáší se ručním rolováním na štěpinu. Poté
se nechají vyschnout 1 – 5 dnů dle vlhkosti v daném místě, než se zabalí a putují až do vašeho
domova.

Doba hoření vonných tyčinek Nature’s Own se pohybuje mezi 45 – 50 minutami.

Použití: Umístěte vonnou tyčinku do stojánku a zapalte její špičku. Nechte hořet pár vteřin a
poté plamen sfoukněte.

Upozornění: Udržujte vždy bezpečnou vzdálenost od hořící tyčinky. Nenechávejte hořet bez
dozoru či v dosahu dětí a zvířat. Používejte vonné tyčinky ve větraném prostoru. Uchovávejte
mimo dosah dětí. Ujistěte se, že popel dopadá na nehořlavý povrch.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

